

# Årsredovisning

---

## *Angela C Boutique AB*

556567-9718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Angela Castellucci  
2023-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver importhandel, marknadsföring och försäljning av modekläder, skor och lädervaror. Verksamheten bedrivs på Humlegårdsgatan 7 i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 543	2 164	2 367	3 568
Resultat efter finansiella poster	-86	-698	-646	-774
Balansomslutning	14 975	14 207	14 544	14 865
Soliditet %	81	80	81	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom försäljningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 670 863	-357 881
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-357 881	357 881
- Årets resultat				668 004
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 312 982	668 004
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				11 432 982
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				668 004
- Belopp vid årets utgång				12 100 986

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	11 312 982
<i>Årets resultat</i>	<i>668 004</i>
<i>Summa</i>	<i>11 980 986</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	11 980 986
<i>Summa</i>	<i>11 980 986</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 543 365	2 163 995
Övriga rörelseintäkter	96 608	292 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 639 973</b>	<b>2 456 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 414 476	-1 114 502
Övriga externa kostnader	-1 270 492	-1 087 048
Personalkostnader	2 -1 207 798	-1 131 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 800	-12 015
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 899 566</b>	<b>-3 344 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-259 593</b>	<b>-887 920</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 261 955	267 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88 358	-76 961
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>173 597</b>	<b>190 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-85 996</b>	<b>-697 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	754 000	340 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>754 000</b>	<b>340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>668 004</b>	<b>-357 881</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>668 004</b>	<b>-357 881</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	1 133	7 933
Hysesrätter och liknande rättigheter	5	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 133	7 933
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	2 314 560	2 314 560
Fordringar hos koncernföretag	8	9 351 600	9 397 600
Andra långfristiga fordringar	9	360 000	360 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 026 160	12 072 160
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 027 293</b>	<b>12 080 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		980 715	644 113
<i>Summa varulager m.m.</i>		980 715	644 113
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 620	2 185
Fordringar hos koncernföretag		1 515 310	1 236 084
Övriga fordringar		44 784	36 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 436	100 463
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 641 150	1 375 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 420	107 899
<i>Summa kassa och bank</i>		325 420	107 899
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 947 285</b>	<b>2 127 232</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 974 578</b>	<b>14 207 325</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 312 982	11 670 863
Årets resultat	668 004	-357 881
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 980 986</i>	<i>11 312 982</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 100 986</b>	<b>11 432 982</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	360 000	360 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	10 2 191 112	2 191 112
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 191 112</b>	<b>2 191 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	5 753	5 448
Leverantörsskulder	63 086	65 993
Skatteskulder	0	688
Övriga skulder	203 641	99 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 000	51 825
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>322 480</b>	<b>223 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 974 578</b>	<b>14 207 325</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Hyresrätten har en längre avskrivningstid än fem år. Skälet till detta är att hyresrätten skrivs av enligt avtalstiden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	10	10

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022-12-31	2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på och andelar i koncernföretag	261 955	267 000

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-26 067	-19 267
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
Utgående avskrivningar	-32 867	-26 067
Redovisat värde	1 133	7 933

Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-400 000
Redovisat värde	0	0



Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	279 187	279 187
	Utgående anskaffningsvärden	279 187	279 187
	Ingående avskrivningar	-279 187	-273 972
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-	-5 215
	Utgående avskrivningar	-279 187	-279 187
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 314 560	2 314 560
	Utgående anskaffningsvärden	2 314 560	2 314 560
	Redovisat värde	2 314 560	2 314 560

**Uppgifter om dotterföretagen**

	Org.nr	Säte
Centro Fastighets AB	556777-1125	Stockholm

Not 8	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 397 600	9 257 600
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån/erhållet koncernbidrag	754 000	340 000
	Årets amorteringar	-800 000	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 351 600	9 397 600
	Redovisat värde	9 351 600	9 397 600

Not 9	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
	Utgående anskaffningsvärden	360 000	360 000
	Redovisat värde	360 000	360 000

Not 10	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 191 112	2 191 112

Not 11	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	360 000	360 000
	Summa ställda säkerheter	360 000	360 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Angela Castellucci*  
Angela Castellucci  
2023-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

*Roland Brehme*  
Roland Brehme  
Auktoriserad revisor
